
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 22ZA-002550 

518 - Pasport PBŘ objektů SSÚD 11 Nová Ves‘

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD 11 Nová Ves, Nová Ves 184 
277 52 Nová Ves u Mělníka 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: ................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: ASSESSMENT s.r.o. 
Adresa: Ohradní 1464, 251 68 
Kamenice-Olešovice 
IČO: 24710628 
DIČ: CZ24710628
Kontaktní osoba: ........... ............... ............
.................................. ..  
... .. .. .. . . .. .. . . .. .. . . ..

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění 
stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí 
pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v 
souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: ŘSD ČR, SSÚD 11 Nová Ves, Nová Ves 184, 277 52 Nová Ves u Mělníka 

Kontaktní osoba Objednatele: ............ ......... ................ ................

....... . . . . ........................................ ...... ....... ...... ...... ..... 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Fakturu s uvedením čísla Objednávky zašlete na adresu: ŘSD ČR, SSÚD 11 Nová Ves, Nová Ves 
184, 277 52 Nová Ves u Mělníka
Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na 
účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury 
Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či 
nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo 
objednávky a místo dodám. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. 
Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této 
objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv 
změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka 
ie účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je  oprávněn kdykoliv po uzavření 
objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez

Stránka 1 z 2



uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Zpracování pasportu požárně bezpečnostního řešení stavby - objektů areálu 
SSÚD 11 Nová Ves dle Přílohy č. 1 a 2.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 15. 09. 2020

Konkrétní datum a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou 
Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 231 400,00 / 279 994,00

/Cena je stanovena na základě Přílohy č. 2 -  Cenové nabídky z průzkumu trhu ASSESSMENT 
s.r.o. ze dne 25. 06. 2020/

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím 
e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny -  Cenová nabídka ASSESSMENT s.r.o. ze dne 25. 06. 2020

0 7  -07  -  2020
V Nové Vsi d n e .......................................

Za Objednatele:

Podpis oprávněné osoby:

Akceptace Objednávky 22ZA-002550

Za Dodavatele: ASSESSMENT s.r.o. 
Ohradní 1464, 251 68, Kamenice-Olešovics 
IČO: 24710628

Podpis oprávněné osoby:

Stránka 2 z 2



Specifikace Služeb

Předmětem služeb je  vypracování pasportu „Požárně bezpečnostní řešení stavby“ dle § 
41 Vyhlášky č. 246/2001 Sb., o požární prevenci, a to v souladu s technickými podmínkami, které 
jsou uvedeny ve Vyhlášce č. 23/2008 Sb., o technických podminkách požárni ochrany staveb, dále 
dle Vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, příloha č. 8, která stanoví součásti stavební 
dokumentace objektu o technických podmínkách požární ochrany staveb. Pasport PBŘ se 
zpracovává, pokud původní PBŘ chybí, je  neúplný nebo neaktuální.

Ke zpracování pasportu PBŘ bude provedeno místní šetření projektantem společnosti 
pověřené zpracováním projektu. Klient obdrží jedno pare dokumentace v tištěné podobě ke 
každému dotčenému objektu a dále celou dokumentaci uloženou na flash nosiči.

Seznam zpracovávaných oblastí v pasportu PBŘ:
• • Stručný popis stavby z hlediska stavebních konstrukcí, výšky stavby, účelu užití,
popřípadě popisu a zhodnocení technologie a provozu, umístění stavby ve vztahu k okolní zástavbě.

• Rozdělení stavby do požárních úseků.
• Stanovení požárního rizika, popřípadě ekonomického rizika, stanovení stupně požární 

bezpečnosti a posouzení velikosti požárních úseků.
• • Zhodnocení navržených stavebních konstrukcí a požárních uzávěrů z hlediska jejich
požární odolnosti.
• • Zhodnocení navržených stavebních hmot (stupeň hořlavosti, odkapávání v podmínkách
požáru, rychlost šíření plamene po povrchu, toxicita zplodin hořem apod.).
• • Zhodnocení možnosti provedení požárního zásahu, evakuace osob, zvířat a majetku a
stanovení druhů a počtu únikových cest, jejich kapacity, provedení a vybavení.

• Stanovení odstupových, popřípadě bezpečnostních vzdáleností a vymezení požárně 
nebezpečného prostoru, zhodnocení odstupových, popřípadě bezpečnostních vzdáleností ve vztahu 
k okolní zástavbě, sousedním pozemkům a volným skladům.
• • Určení způsobu zabezpečení stavby požární vodou včetně rozmístění vnitřních a vnějších 
odběrních míst, popřípadě způsobu zabezpečení jiných hasebních prostředků u staveb, kde nelze 
použít vodu jako hasební látku.
• • Vymezení zásahových cest a jejich technického vybavení, opatření k zajištění bezpečnosti 
osob provádějících hašení požáru a záchranné práce, zhodnocení příjezdových komunikací, 
popřípadě nástupních ploch pro požární techniku.
• • Stanovení počtu, druhů a způsobu rozmístění hasicích přístrojů, popřípadě dalších věcných 
prostředků požární ochrany nebo požární techniky.
• • Zhodnocení technických, popřípadě technologických zařízení stavby (rozvodná potrubí, 
vzduchotechnická zařízení, vytápění apod.) z hlediska požadavků požární bezpečnosti.

• Stanovení zvláštních požadavků na zvýšení požární odolnosti stavebních konstrukcí nebo 
snížení hořlavosti stavebních hmot.
• • Posouzení požadavků na zabezpečení stavby požárně bezpečnostními zařízeními, následně 
stanovení podmínek a návrh způsobu jejich umístění a instalace do stavby (dále jen  "návrh"); návrh 
vždy obsahuje.
• • Rozsah a způsob rozmístění výstražných a bezpečnostních značek a tabulek, včetně 
vyhodnocení nutnosti označení míst, na kterých se nachází věcné prostředky požární ochrany a 
požárně bezpečnostní zařízení.



Položkový 
rozpis 

ceny 
PBŘ 

objektů 
SSÚD 

11 
Nová 

Ves


